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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82001009I

2. Data e Regjistrimit 01/08/2018
3. Emri i Subjektit Arab Chamber of Commerce and Industry in Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.9, Rruga 
Bardhok Biba, Hyrja nr. 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave 

te ndryshem ushqimor, industriale, elektro-
shtepiake,karburante. Kryerja e investimeve te ndryshem ne 
sektoret e ndertimit, rruge, ura, nenkalime, mbikalime, vepra 
arti te medha dhe te vogla, autostrada,trase, porte, aeroporte, 
hekurudha ,diga, tunele etj. Linja ujesjellesi, gazesjellesi, 
depo uji,vepra vaditese etj. Vepra mbrojtese lumore, 
hidroteknike ,bonifikime etj, punime ne gurore, material 
inerte etj, Punime impjanti te energjise elektrike, centrale, 
hidrocentrale, stacione e nenstacione elektrike, kabina e 
trasformatore, linja elektrike te tensioneve te ndryshme si 
dhe te shperndarjes. Punime ndertime detare dhe nen uje. 
Punime te ndryshme te inxhinierise te mjedisit. Punime per 
ndertime civile, industriale,turiskike, perfshire punime per 
plotesim me rifiniturat, suva, gipse, drure, duralumin, 
plastike, xhami, etj. Rikonstruskione objektesh ndertimore 
etj, impjante te brendeshme elektrike, hidraulike, telefonie 
telekomunikacione, internet, tv, kondicionim, aspirim, etj. 
Ndertime parafabrikat, konstruskione metalike , druri , etj. 
Punime ipmjante hidrosanitare, ngritese e transpotruese etj. 
Punime te mbrojtjes dhe sinjalistikes rrugore, Punime 
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strukturore shtresa e mbistruktura special ,punime 
gjeodezike,punime gjeologo -inxhinierike etj , por pa u 
kufizuar ne keto projektime dhe investime te ndryshme ne to. 
Transporti rrugor, hekurudhor, ujore dhe ajror. 
2.Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e Hoteleri 
Turizmit, te infrastruktures, qendrave te biznesit etj. Ndertim 
dhe shfrytezim i pikave te shperndarjes se karburanteve dhe 
serviseve e parkingjeve per automjete.Kembim 
valutor,transferta financiare, dhenie e konsulence ne fushen 
juridike, financiare, marktetingu, menaxhimi, investime dhe 
pasuri te paluajteshme. Zhvillimi i aktivitetit te hoteleri 
turizmit,agjensi turistike, transport mallrash dhe Pasagjeresh. 
Veprimtari ne fushen e estetikes dhe dermo-kozmetikes; 
hapja dhe mbajtja - qendrave me profil estetiken, dermo-
kozmetiken, trajtimin e lekures dhe trupit, masazheri dhe 
mirembajtje trupore, fitness dhe pishina. Ruajtjen e 
objekteve dhe insittucioneve publike dhe private, sigurimin 
fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtesave vendas dhe 
te huaj, instalim dhe perdorim i sinjalistikes te radioalarmit 
dhe paisjeve te paisjeve te tjera te vezhgimit. Ne perputhje 
me legjislacionin shqiptare me qellim arritjen e objektivave 
te mesiperme, shoqeria mund : a) te kryej cdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e paluajtshme dhe te luajtshme si dhe cdo 
aktivitet tregtar financiar,te jap dhe te marre me qira,te 
vendose pengje dhe barra hipotekore;aktivitete keto te 
konsiderura te dobishme apo te nevojeshme per te arritur 
qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet 
kryesor te citurara me siper: b) te kryej aktivitete publikimi, 
reklamimi,shitje,blerje online. Organizim dhe menaxhim, 
konferencash, eventesh, seminaresh, trajnimesh etj. 
Sherbime te perkthimit. Pajisje perkthimi, mikrofoni, sisteme 
audio viziale. Sherbime kateringu. Printime, kancelari. 
Makina me qera, transport me automjete dhe me shofere, 
asistence profesionate per organizimin dhe zhvillimin e 
aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit, 
mjeksise, kultures, ne fushen e IT, ndermjetesimi ne fushen e 
biznesit,menaxhim i bizneseve dhe dhenie konsulence me 
kompani biznesi, etj. Pagese e sherbimeve me para ne dore, 
me xhirim bankar, me karte krediti etj. Sherbime konsulence, 
menaxhim hotelerie, sherbim kembim parash. Shitje librash 
dhe veprimtari te tjera qe lidhen me librin. Sherbime 
ndermjetesimi tregtare, agjent tregtar etj.
Aurela Cuku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2018                Deri: 24/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mohammad Jassim Mohammad Abdulla Babaaish12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2018                Deri: 24/07/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AurelaCuku
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Mohammad Jassim Mohammad AbdullaBabaaish

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Arab Chamber of Commerce and Industry in 
Albania
Telefon: 00971561058077  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-881212-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003012-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB293133-9DDA-45BE-B8B2-6C26358A4409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D63F1B9-B31E-4AC5-82B5-73CB67155CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29A8BF3-A653-4AA4-B6CB-B31B4FF589CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E79FAB-586F-4E45-9A30-E7F0DA6D2B66
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08.11.2018, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 08.11.2018 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF025DC-9B24-480B-AEFC-8420FFA4DD94

